

چهارمحل و بختیاری

برگزاری مانور پیمایش شبکه آب در چهارمحل و بختیاری

شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب روستایی استان چهارمحل و بختیاری از برگزاری دومین مانور پیمایش شبکه آب شرب در روستاهای ممسنی، لیرایی و نوترکی شهرستان اردل خبر داد. محمد کریمی گفت: در دومین مانور پیمایش شبکه (سفای دو) که با هدف ارتقای سطح خدمات‌رسانی به روستاییان با حضور حدود ۵۰ نفر از کارکنان و ابداران شرکت آبفای استان در قالب ۶ گروه که هر گروه شامل ۶ تیم ۳ نفره بود برگزار شد. وی ضمن عرض خیرمقدم به شرکت‌کنندگان در مانور خاطر نشان کرد که باید با استفاده از تجارب به‌دست آمده از مانور اول تمام تلاش خود را در جهت دستیابی هر چه بهتر به اهداف مورد نظر این مانور به‌کار ببریم. کریمی ضمن تشریح اهداف و نحوه اجرای طرح به بیان جزئیات انجام و ثبت اطلاعات مشترکان و موارد قابل بررسی در این رزمایش پرداخت و بر این مورد تأکید کرد که این مانور باید در آرامش کامل و دور از هر گونه مسائل حاشیه‌ای برگزار شود.

کرمان

تسهیلات دهی بانک مسکن به ۴۱ هزار واحد مسکونی در کرمان

کرمان، خبرنگار وطن امروز: مدیر شعب بانک مسکن استان کرمان گفت: بانک مسکن بانکی تخصصی - دولتی است که در بخش مسکن فعالیت می‌کند و نقش اساسی در اقتصاد کشور دارد. نادری درباره پرداخت تسهیلات مسکن مهر و روستایی گفت: از سال ۸۸ بانک مسکن به عنوان بانک عامل پرداخت تسهیلات مسکن مهر توسط دولت وقت معرفی شد که مدیریت شعب استان کرمان تاکنون ۱۰۰ هزار واحد و جمعا مبلغ ۱۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات مهر و روستایی به متقاضیان پرداخت کرده که این اقتضار بزرگ حاصل مجاهدت عظیم تک‌تک کارکنان مدیریت شعب استان است. نادری درباره پرداخت تسهیلات مسکن استان کرمان همچنین به ۴۱ هزار واحد مسکونی تسهیلات روستایی پرداخت کرده که پس از بانک مسکن آذربایجان شرقی در رتبه دوم کشور قرار دارد. وی مدت بازپرداخت تسهیلات مسکن را در حال حاضر در مجموع ۲۰ سال عنوان کرد و گفت: ۵ سال این مدت شامل دوران مشارکت و ۱۵ سال نیز مدت زمان فروش اقساطی این طرح است.

ضرورت تأمین امکانات لازم برای روستائینان گرمسار

محرومیت‌هایی که منجر به مهاجرت می‌شود



روستاهای حاجی‌آباد، آتشگاه، ملیجان‌بالا و محله باغ شهرستان گرمسار زدیدم. این روستاها از توابع گرمسارند که اتوبان بزرگ و مهم تهران - مشهد از کنار آنها می‌گذرد. روستای محله باغ با هزار نفر خانوار، آب شرب بسیار نامناسب خود را از یک چاه تأمین می‌کند و این در حالی است که ۳ هزار دانشجو در دانشگاه غیرانتفاعی این روستا مشغول به تحصیل هستند و به دلیل نبود امکانات مسافت زیادی را تا شهر گرمسار می‌پیمایند و آنجا ساکن می‌شوند ولی حاضر به سکونت در روستا نیستند، به این ترتیب یک منبع درآمدی مناسب از این روستا به دلیل نبود امکانات اولیه دریغ می‌شود. دهیار روستای محله باغ در گفت‌وگو با مهر ضمن اشاره به اینکه روستا همیشه با مشکل تأمین آب شرب و کشاورزی مواجه بوده، گفت: روستا تنها یک چاه شخصی برای تأمین آب ۴۰ زمین کشاورزی دارد. روستاییان برای آشامیدن هم از آب همین چاه استفاده می‌کنند که متأسفانه به دلیل شوری برای آشامیدن مناسب نیست و شرایط بهداشتی لازم را ندارد. کرمی با بیان این مطلب که در بیشتر ماه‌های گرم سال بارها شاهد قطعی آب بوده‌ایم، افزود: بسیاری از روستاییان به همین دلیل از روستا مهاجرت کرده‌اند که

مستندات و مصوبات مختلفی در اسناد آمایش سرزمین و سایر برنامه‌های مدون مرتبط با برنامه‌های توسعه‌ای کشور پیرامون توسعه روستاها وجود دارد اما متأسفانه هستند روستاییانی که داشتن برخی از حداقل امکانات پرايشان یک روياست که اهالی حاجی‌آباد، آتشگاه، ملیجان‌بالا و محله باغ گرمسار از این دست روستاییان هستند. به گزارش مهر، قسه محرومیت روستاها، دیززمانی است تبدیل به غصه همیشگی روستاییان و عاملی برای مهاجرت‌شان شده تا برای زندگی و خانواده خود حداقل امکاناتی که امروز در دسترس تمام مردم قرار دارد، فراهم کنند. روستاها منابع عظیم مالی و اقتصادی کشورها در دامپوری، کشاورزی، باغات و... محسوب می‌شوند و در کشور ما که از طبیعت وسیع و منابع غنی زمین برای کشاورزی برخوردار است باید به این مقوله نگاه ویژه و منحصر به فردی شود تا با توسعه و پیشرفت روستاها، مردم رغبت بیشتری برای ماندگاری در روستاها داشته باشند و به دلیل کمبود امکانات شهر را به روستا ترجیح ندهند. حدود ۶۰ درصد از اقتصاد روستاها مبتنی بر تولیدات کشاورزی و دامی است و اگر مدیریت و ساماندهی علمی و همه‌جانبه‌ای در این مقوله از اقتصاد انجام شود و رونق شایسته و پایسته تولید مطابق با ظرفیت بالای آن ایجاد و امکانات رفاهی مناسبی در روستا وجود داشته باشد، قطعا اصلی‌ترین دلیل مهاجرت روستاییان یعنی معضل بیکاری و در نتیجه فقر برطرف خواهد شد و به تبعیت از آن ظرفیت آبادانی و رونق روستاها بالاتر رفته و شکوفا خواهند شد. هنوز روستاهایی هستند که از حداقل امکانات زندگی دنیای پیشرفته امروز بی‌بهره‌اند. برای نمونه سوری به

اگر طرح تأمین آب شرب از طریق اتصال به شبکه آب شهری رخ دهد جلوی بسیاری از این مهاجرت‌ها گرفته می‌شود. ۳ روستای حاجی‌آباد، محله باغ و ملیجان‌بالا که در مجاورت یکدیگر و دارای امکانات و منافع مشترک هستند به اتفاق از عدم وجود تجهیزات مناسب در خانه بهداشت ابراز ناراضی و عنوان کردند: این خانه بهداشت حتی یک دستگاه فشار خون ساده ندارد، خدماتی مانند ارائه دارو، تزریقات و پانسمان را انجام نمی‌دهد و یک پزشک برای مداوای بیماران در این خانه بهداشت حضور ندارد. اهالی روستای ملیجان‌بالا و محله باغ حاجی‌آباد همچنین از وضعیت بسیار بد مدرسه این منطقه شکایت داشته و گفتند: مدرسه این روستا مخروبه شده و در شرایط بسیار بدی قرار دارد. روزهای بارانی سقف کلاس‌ها نم می‌دهد و احتمال ریزش آن بر سر بچه‌ها وجود دارد و از همه مهم‌تر بچه‌ها به‌صورت مختلط تحصیل می‌کنند و این ناراضی‌هایی بسیاری از روستاییان را به دنبال داشته است. یکی از اولیای دانش‌آموزان این مدرسه نیز گفت: کلاس‌ها و سرویس بهداشتی این مدرسه نیاز به مرمت و بازسازی اساسی دارد. محیط این مدرسه هیچ شباهتی به یک فضای آموزشی نداشته و همه دیوارهای آن را مورانه خورده است. یوردخانی، معاون آموزش و پرورش شهرستان گرمسار در گفت‌وگو با مهر درباره مدرسه روستای محله باغ با اشاره به اینکه مدرسه قدمت بسیار زیادی دارد و فرسوده شده و طی سال‌ها مرمت و بازسازی در آن صورت نگرفته، افزود: متأسفانه تنها بودجه‌ای که آموزش و پرورش می‌تواند در اختیار این روستا قرار دهد مبلغ یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

نیود امکانات اولیه دریغ می‌شود. دهیار روستای محله باغ در گفت‌وگو با مهر ضمن اشاره به اینکه روستا همیشه با مشکل تأمین آب شرب و کشاورزی مواجه بوده، گفت: روستا تنها یک چاه شخصی برای تأمین آب ۴۰ زمین کشاورزی دارد. روستاییان برای آشامیدن هم از آب همین چاه استفاده می‌کنند که متأسفانه به دلیل شوری، برای آشامیدن مناسب نیست و شرایط بهداشتی لازم را ندارد. کرمی با بیان این مطلب که در بیشتر ماه‌های گرم سال بارها شاهد قطعی آب بوده‌ایم، افزود: بسیاری از روستاییان به همین دلیل از روستا مهاجرت کرده‌اند که

کمیته امداد شهرستان قدس رتبه برتر را کسب کرد

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: کمیته امداد امام(ره) شهرستان قدس با پرداخت ۳۵۸ فقره وام کارگشایی و اشتغال در شهرستان رتبه نخست را در وام کارگشایی و رتبه چهارم را در وام اشتغال به دست آورد. فتح‌الله عزیز، رئیس کمیته امداد شهرستان قدس در این زمینه گفت: ارزش این وام‌ها ۷ میلیارد و ۹۵ میلیون و ۳۳۲ هزار و ۱۵۸ ریال بوده است. وی افزود: این وام‌ها با کارمزد ۴ درصد بوده و سقف وام کارگشایی ۲۰ میلیون ریال و وام اشتغال ۲۵۰ میلیون ریال است و بازپرداخت آنها با اقساط متفاوت امکان‌پذیر است. عزیز با اشاره به جذب بالای کمک‌های مردمی در

سهال جاری در این شهرستان گفت: پس از تحلیل دستاوردهای درآمدی کمیته امداد شهرستان قدس توسط کارشناسان اداره کل مشخص شد این کمیته در میان مدیریتی‌های شهرستان‌های استان تهران در جذب کمک‌های مردمی به‌عنوان رتبه اول برگزیده شده است. وی همچنین با اعلام جذب یکپهزار و ۲۰۱ حاصی در طرح اکرام در نیمه اول سال ۹۳ گفت: حامیان طسی این مدت ۴۴۲ میلیون و ۶۹۰ هزار ریال واريز داشتند و در این زمینه نیز کمیته امداد شهرستان قدس در بین شهرستان‌های استان تهران به‌عنوان رتبه برتر شناخته شد.

آموزش ایمنی و صرفه‌جویی گاز در مدارس کمیجان

لازم در زمینه راهکارهای صرفه‌جویی و نکات ایمنی در استفاده از گاز طبیعی و وسایل گازسوز، درباره مزایای پرداخت غیرحضور قبض گاز و تحت پوشش بیمه بودن مشترکان گاز طبیعی مطالبی را عنوان کردند. رئیس اداره گاز ناحیه کمیجان یادآور شد: در این برنامه آموزشی که با همکاری روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی در مدارس شهرستان کمیجان انجام شد بروشورهایی نیز با موضوع با محورهایی چون صرفه‌جویی در مصرف گاز، رعایت نکات ایمنی در استفاده از گاز طبیعی، مزایای پرداخت غیرحضور قبض گاز و تحت پوشش بیمه بودن مشترکان خانگی بین دانش‌آموزان توزیع شد.

اراک، خبرنگار وطن امروز: همزمان با شروع فصل سرما کارشناسان اداره گاز شهرستان کمیجان اقدام به اطلاع‌رسانی در سطح مدارس این شهرستان در زمینه فرهنگ استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعی کردند. هاشم بیرونی، رئیس اداره گاز شهرستان کمیجان گفت: با عنایت به جایگاه ارزشمند آموزش و پرورش و تأثیرگذاری بسیار خوب در سنین پایین در زمینه یادگیری و آموزش همچنین افزایش سطح آگاهی دانش‌آموزان و خانواده‌های ایشان، کارشناسان اداره گاز ناحیه کمیجان طی هماهنگی به‌عمل آمده با آموزش و پرورش در مدارس این شهرستان حضور یافتند و با ارائه آموزش‌های

گیلان

راه‌اندازی سیستم پرداخت تلفنی قبوض برق

رشت، خبرنگار وطن امروز: در راستای توسعه خدمات غیرحضور و به جهت رفاه حال مشترکان، شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان اقدام به راه‌اندازی سیستم پرداخت تلفنی قبوض برق به شماره ۱۵۲۱ کرده است. از این رو تمام مشترکان دارنده کارت‌های شبکه شتاب می‌توانند با رمز دوم کارت نسبت به پرداخت صورتحساب بهای برق مصرفی خود با تلفن ثابت و همراه اقدام کنند. استفاده از سیستم پرداخت قبوض ۱۵۲۱ برای مشترکان کاملا رایگان بوده و همه هزینه‌ها برعهده شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان است. این شرکت از سال ۱۳۸۹ نیز سامانه پیام‌کوتاه به شماره ۱۰۰۰۱۳۱۱۲۱ را راه‌اندازی کرده است که مشترکان گرامی می‌توانند با ارسال شماره اشتراک ۸ رقمی خود به این سامانه، آخرین صورتحساب برق مصرفی را دریافت و با استفاده از انواع روش‌های الکترونیکی مبلغ مورد نظر را پرداخت کنند. ضمناً رویت صورتحساب برق مصرفی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت به آدرس: www.gilanpdc.ir امکان‌پذیر است.

هرمزگان

مبارزه با کرم میوه‌خوار در مزارع بندرعباس

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی استان هرمزگان گفت: طرح مبارزه بیولوژیکی علیه کرم میوه‌خوار در زمین‌های کشاورزی شهرستان‌های پارسیان و بستک انجام شد. پرویز تریانی‌زاده با اشاره به عملیات عوامل بیولوژیک و رهاسازی زنبور براکون و زنبور تریگوگراما در مزارع گوجه‌فرنگی در سطح یکپهزار هکتار از مزارع پارسیان و بستک، ابراز داشت: مبارزه بیولوژیک با هدف کاهش مصرف سموم و تولید محصول سالم در سطح ۳ هزار هکتار از مزارع گوجه‌فرنگی استان هرمزگان با اعتبار ۹۰۰ هزار ریال ادامه دارد.

شهریار

اتوبوس‌های بازسازی شده می‌آیند

همزمان با سالگرد شروع به فعالیت اولین خط اتوبوسرانی شهرستان ملارد در سال ۱۳۸۲ طی مراسمی با حضور فرماندار این شهرستان، ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار، معاونان و مدیران شهرداری، مدیران ادارات و نهادهای شهرستان و همچنین حضور ویژه تعدادی از مدیران عامل سازمان‌های اتوبوسرانی استان تهران و بهره‌برداران بخش خصوصی بهره‌بردار رسمی از ۱۵ دستگانه اتوبوس بازسازی‌شده از ناوگان اتوبوس‌های فرسوده سازمان اتوبوسرانی ملارد برگزار شد.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

صنایع الکترونیک آریین طراح

سیستم جامع اتوماسیون کنترل تردد

موارد کاربرد:
استفاده در مکان‌های عمومی مانند ادارات، مدارس، فروشگاه‌ها، هتل‌ها، ورزشگاه‌ها، ورزشگاه‌ها، کتابخانه‌ها، استخرها، اتوبوس‌ها و مکان‌های تجاری

ویژگی‌ها:
قابلیت اتصال به سیستم‌های اکسس کنترل
طراحی زیبا و استحکام بالا برای مکان‌های پرتردد
دارای UPS داخلی برای کارکرد موقع قطع برق
دارای کارت خوان، نمایشگر، سنسور اثر انگشت بصورت داخلی
دارای ۲ جهت سنسور مادون قرمز برای کنترل تردد و جلوگیری از آسیب به افراد
طراحی گنجا ایرانی و بومی

PROXGATE keeps your site
Secure and Accessible

توضیحات:
- نوع کنترل تردد: کارت
- نوع کارت: کارت RFID
- نوع ریزر: کارت RFID
- نوع پرور: کارت RFID
- نوع سنسور: اثر انگشت
- نوع کارت خوان: کارت خوان داخلی
- نوع نمایشگر: نمایشگر داخلی
- نوع سنسور مادون قرمز: سنسور مادون قرمز داخلی
- نوع سنسور اثر انگشت: سنسور اثر انگشت داخلی

توضیحات:
- نوع کنترل تردد: کارت
- نوع کارت: کارت RFID
- نوع ریزر: کارت RFID
- نوع پرور: کارت RFID
- نوع سنسور: اثر انگشت
- نوع کارت خوان: کارت خوان داخلی
- نوع نمایشگر: نمایشگر داخلی
- نوع سنسور مادون قرمز: سنسور مادون قرمز داخلی
- نوع سنسور اثر انگشت: سنسور اثر انگشت داخلی

www.saela-electronics.com